CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 030/2019

    O Senhor Vereador Genésio Norbiato infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal as seguintes
providências:

1º - Que estude a viabilidade de deixar um funcionário a disposição no

Distrito de Santo Antonio para dirigir a ambulância quando necessário,
e efetuar as limpezas necessárias no perímetro urbano do Distrito
quando estiver ocioso;

2º - Patrolar e cascalhar as estradas dos bairros do Lagedão e Campeiro.

Edifício da Câmara Municipal de Rio Bom, aos 24
dias do mês de Junho de 2019.

   ______________________________________
                  Genésio Norbiato
               Vereador